
A4
Smršťovací hadice a 

jejich přířezy





Smršťovací hadice a trubičky 

VI/23 A4/0-01A4/0-01

SES vyrábí v podstatě dvě rozdílné kvality smršťovacích hadic, které se odlišují s ohledem na použití, technické vlastnosti a vnější 
aspekty

SES-STERLING je prvním výrobcem v Evropě, který představuje tak veliký program   
smršťovacích hadic. 

SES-STERLING má v této oblasti velké zkušenosti. 
 

Všechny technické údaje bez záruky. Změny jsou vyhrazeny. 

¨ 

             teplota °C

Strana Typ           klasifikace smrštění
  standardní  
     barva

    rozsah  
        Ø de smrštění    použití

• A4/1 PLIO® R 
   z PVC

samozhášivá 2:1
černá - žlutá - 
transparentní  

bílá
2,5 až 80 mm +120 -20 až +90

 PLIO® R-JV 
  z PVC

samozhášivá 2:1 žluto/zelená 4 až 31 mm +120 -20 až +90

• A4/4 PLIOFINE B 
Polyoléfine - 2:1 černá 

přírodní
1,2 až 50,8 mm 

3/64 až 2 “ +120 -55 až +105

• A4/5 PLIOFINE SAM 
   Polyolefin  samozhášivá 2:1 černá  1,2 až 101,6 mm 

3/64 až 4 “
+120 -55 až +125

• A4/6

PLIOFINE B-EX 
   Polyolefin  

samozhášivá 
VW1 selon UL224 2:1

černá - bílá - 
červená - modrá  
žlutá - zelená - 
hnědá - šedá - 

oranžová -  
fialová

1,2 až 101,6 mm 
3/64 až 4 “ +120 -55 až +135

PLIOFINE BX-F byt 
   Polyolefin   samozhášivá 2:1 bílá - žlutá

3,2 až 25,4 mm 
1/8 až 1 “ +120 -55 až +135

PLIOFINE BX-P 
   Polyolefin 

samozhášivá 
EN45545-2 2:1 bílá - žlutá

2,4 až 6,4 mm 
3/32 až 1/4 “ +90 -55 až +105

• A4/7 PLIOFINE B-EX-03 
   Polyolefin 

samozhášivá 
UL 224  (barva) 

FMVSS 302 (NL)
3:1

černá - bílá - 
modrá - červená 
- žlutá - přírodní

1,6 až 39 mm 
1/16 až 1 1/2 “ +120 -55 až +135

• A4/11 PLIOFINE BX-VJ-03 
   Polyolefin  

samozhášivá 
UL 224 3:1 žluto/zelená

3,2 až 39 mm 
1/8 až 1 1/2 “ +90 -55 až +135

• A4/20
PLIOFINE AD-UL-03 
Polyolefin 

   s polyamidovým lepidlem

ASTM D876 
samozhášivá

3:1 černá -  
transparentní 

3 až 40 mm 
1/8 až 1 1/2 “ +110 -55 až +110

H F

H F


